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Eta Genealogia

Allenatore

PROVA DI QUALIFICA - CON GALOPPINO - ORE 19:45 Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0

D.Minopoli 1 ZACON GIO 1600 m.bo

2 Ruty Grif e May Glade Font Sm

PROVA DI QUALIFICA ORA 19:55 Metri 1600 - T.K.M. 1.20.5

3 Cc’S Chuckie T e Imont Antic Bsm

D.Minopoli

Giov.D"Alessandro
R.Forino

Ippodromo del Garigliano

Proprietario

Di Lorenzo Mariangela

Saviano Salvatore
Lazzazzara Giuseppe

la

il

RRENTE

tuon pomodoro italiane

Colori

982000196476388

982000192765115
982000196476452

Ore 20:15 - PREMIO SCUD. CIRO E PASQUALE - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 7.480,00 (2.658,80-1.271,60-693,60-346,80-231,20 ai proprietari;312,80-
149,60-81,60-40,80-27,20 agli allenatori;156,40-74,80-40,80-20,40-13,60 ai guidatori;1.360,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.060,00 nei 2 mesi

3 Cc’'S Chuckie T e Finest Lemon Bsm

Gior.D"Aless. Jr 1 VANITY OF TERRY 1600 f.b 3 Stallone Jet e Ella Bi
R.Forino 2 VIMONT CHUC SM " mb

precedenti la corsa, vincitori di € 1.000,00 nella carriera .
R.Forino 1 VITTORIA CERULLO 1600 f.bo 3 Ideale Luis e Dominik
N O N Partente 2 VELIASS + " fb 3 Yankee Slide e Gondola Aas
Giov.D"Alessandro 3 VIRNASS & " fb 3 Oiseau De Feux e Iwaki
C.Maione 4 VOGUE FERM « " fs 3 Exploit Caf e Leya Ferm
F.Minopoli 5 VAN BASTEN MAIL " mb 3 Broadway Hall e Irene Del Rio
M.Minopoli Jr 6 VINEST CHUC SM " mb
G.Di Nardo 7 VAN BASTEN REGAL " c¢b 3 Eldgrado Bi e Eborah
Gp.Maisto 8 VIGOR TURRO " mb 3 Gambling Bi e Lavinia Bip
V.Villani 9 VAMPIRO JET " mb 3 Ken Warkentin e Lituania Jet
Gior.D"Aless. Jr 10 VIGOR DEI VELTRI « " mb 3 Igor Font e Alphacan
V.D"Alessandro Jr 11 VALZER SPIN " m.bo

3 Nad Al Sheba e Imperat RI

RAPPORTO DI SCUDERIA 2 VELIASS-3 VIRNASS-4 VOGUE FERM-10 VIGOR DEI VELTRI

R.Forino
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro
Mz.Pellegrino
Team Minopoli Srl
Giov.D"Alessandro
Gp.Maisto
R.Forino
Giov.D"Alessandro

D Alessandro R.Srl S.All.

Sepe Onofrio

Scud. Super Galaxy
Scud. Super Galaxy
Scud. Super Galaxy
Les Chevaux D Or Srl
D’ Alessandro Assunta
Scud. Quattro Ragazzi
Scud. F.LIli Perna
Cirillo Giuseppe
Scud. Super Galaxy
Di Bonito Luigi

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

2/

la corsa, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

S.Borrino Sen 1 URBANASS 1600 f.b
Gp.Maisto 2 UKONDON " mb
L.Panico 3 UNPLUGGED SONG " mb
G.Amitrano 4 URIBE DELL'OLMO " mb
P.Mattera Jr 5 UNE VERITE" BI " fb
Gior.D"Aless. Jr 6 UMAZ " fb
P.Palumbo Jr 7 UMBRILUSS " mb
A.Castaldo 8 UTO JET " mb
D.Minopoli 9 ULMANN " mb
M.Minopoli Jr 10 UNO IN PIU® " mb
Giov.D"Alessandro 11 UTUSS " m.bo
L.Fierro 12 UPASQUALINO SAN "ocs

4 Classic Photo e Delfine Dei
4 Donadoni Ok e Lolita Del Tau
4 Exploit Caf e Margi Wise As
4 Everest As e Gelbison

4 Toss Out e No Merci Bi

4 Libeccio Grif e Naomi Dvs
4 S J'S Photo e Enna Dra

4 Naglo e Lodola Jet

4 Naglo e Blythe Hall

4 Classic Photo e Umoresque
4 Algiers Hall e Nora Caf

4 Gorniz e Milady Bourbon

S.Borrino Sen
A.Improda
L.Panico

M.Di Maro
P.Mattera Jr
Giov.D"Alessandro
P. Palumbo Jr
A.Castaldo
D.Minopoli

Team Minopoli Srl
Giov.D"Alessandro
L.Fierro

Fattorusso Raffaele

Perrotta Giovanni-Eugenio

Brancaccio Pietro
D"Angelo Michele
Mattera Pasquale

Cirelli Daniela

Lettieri Umberto
Valentino Antonio
Staiano Giovanna

Scud. Team Minopoli Srl
Scud. Super Galaxy
Magurno Santa

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

3/

L.Fierro 1 TIRRENO MAIL 2100 m.s
P.Palumbo Jr 2 PORTHOS TOMMY " mb
A.Storti 3 PRAT HOLZ " mb
Sav.Gallo 4 NUBLEU " mb
L.Panico 5 ROMMEL LUIS " m.bo
M.Di Francia ** 6 ORWELL GRIF " omb
Giov.D"Alessandro 7 TESIO TRGF " c¢b
Gior.DAless. Jr 8 TEODORA BI 2120 fb
V.D"Alessandro Jr 9 SCUHMANN BIGI " mb
S.Di Vincenzo 10 RUPAM GRIF " fbo

5 Exploit Caf e First Lady Om

8 Classic Photo e Antigua Lg

8 Malabar Circle As e Drina Holz
10 Daguet Rapide e Emily Di Jesolo

7 Pine Chip e Linda Luis

9 Varenne e Femme Fatale Om

5 Ghibellino e Furaha

5 Equinox Bi e Fedora Bi

6 Broadway Hall e Samantha Y orktowne

7 Varenne e Betulla Sol

I.Fierro

P. Palumbo Jr
A.Storti

S.Gallo

L.Panico

M.De Vivo
Giov.D"Alessandro
Giov.D"Alessandro

D Alessandro R.Srl S.All.

S.Di Vincenzo

Principe Vincenzo
Simonetti Immacolata
Storti Evelio

Scala Antonio

Giga Farm Srl

Scud. Fioredigio®
Alfieri Michele
lovinella Giuseppe
Scud. Se.Fin.
Ferrarecce Salvatore

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

b.blu,man.ros.sul ds.striscia bia.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g. blu ara. man. ara. casco blu
g.b.blu"das"par.gia

g.e b.gialli,man.rosse
g.nera,stelle bianche sd,casco
g.bianca,man.e b.gialli
g.gia.,b.e"d"sd.azz.

g.gialla con banda trasv.nera

Ore 20:45 - PREMIO OSIRIDE D'OR - 11 TRIS - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 5.720,00 (2.033,20-972,40-530,40-265,20-176,80 ai proprietari;239,20-114,40-
62,40-31,20-20,80 agli allenatori;119,60-57,20-31,20-15,60-10,40 ai guidatori;1.040,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 10.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti

giubba bia.con polsi azz.
g.bia.man.rosse stelle blu
g.b.blu,dis.bia.ds.
g.bianca,man.rosse
g.arancione-nera,b.nero
g.bia-blu,stris.blu sulle spalle
g.azzurra,carre nero,b.azz-nero
g. nera con "V’ gri. m.e c. ne-gri.
g.nera,maniche gialle
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.bianca-blu,man.rosse,casco

Ore 21:15 - PREMIO INACO DEI - IPPICA NAZIONALE - Metri 2100/2120 (Nastri) - Corsa Internazionale (Cat. F-G) € 4.730,00 (1.681,30-804,10-438,60-219,30-146,20 ai
proprietari;197,80-94,60-51,60-25,80-17,20 agli allenatori;98,90-47,30-25,80-12,90-8,60 ai guidatori;860,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre . Categoria G a MT 2100 o Categoria Fa MT 2120 .

g.rossa,collo e b.bianchi

g.blu con stris. gial.casco blu
g.blu con °s’ bianca sul dorso
g.gialla,man.bianche %5r% ds
g.azzurra,man.bianche
g.verde,man.blu,casco
g.bianca carre e man. bia.blu
g.blu,carre e b.gialli
g.bia,man.e b.celeste
g.ros,carre’ gial. rom. ros, scr

Prestazioni

CORSA
TRIO

000000
000050
000000
055050
050503
300000
244400
003025
041200
524040
130300

CORSA
TRIS

400500
050005
330004
000334
000040
202500
030005
400301
500001
000400
404000
023333

CORSA
TRIS

005002
000004
400004
000000
307200
400000
505500
500150
120431
400014



o Ore 21:45 - PREMIO FEROCE LOD - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Cat. E) € 4.730,00 - Gentlemen (1.681,30-804,10-438,60-219,30-146,20 ai proprietari;197,80-94,60-51,60-25,80-

17,20 agli allenatori;98,90-47,30-25,80-12,90-8,60 ai guidatori;860,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre . Categoria E a MT 1600 .

Giov.Borrino
G.lanniello

F.Pepe

C.Orlando Sr
C.Ciccarelli
V.D"Alessandro
Fr.Auriemma
E.Villani

Giov.De Simone Jr

1 PATRIOT GAR
2 RAZELLE GRIF

3 NICOLAS BIEFFE
4 ST JOHN VERYNICE

5 PARIDE ANS

6 TERRACOTONA JET

7 RED HALL SM

8 OMERO DE MURA
9 PERUNOMETRO SM

IL CAVALLO N. 3 CORRE SENZA FERRI

e Ore 22:15 - PREMIO NORDICO ORS - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - (Cat. G) € 3.850,00 (1.368,50-654,50-357,00-178,50-119,00 ai proprietari;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 agli

1600 c.b
" fb
" c¢b
m.bo
" c¢b
" fb
m.b
m.b
m.b

8 Kadabra e Vita De Gloria
7 Mr Vic e Engy Ne

10 Indro Park e Salade Di Rosa
6 Southwind Vernon e Claudia Schiffer

8 Dream Vacation e Innamorata Ok
5 Igor Font e Garzetta Jet

7 Andover Hall e Carol Sm

9 Abano As e Ellebore Ans

8 Uronometro e Embro Urak Sm

S.Borrino Sen
P.Palumbo
Salv.Borrino
R.Forino

R.Forino
Giov.D"Alessandro
M.Finetti

V.Villani

D Alessandro R.Srl S.All.

De Falco Maria
lanniello Giovanni
Scud. Verner Srl

Scud. La Nazionale Sas
Scud. Ciro E Pasquale
Scud. Super Galaxy
Auriemma Francesco
Villani Orlando Elena
Parziale Anna

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

allenatori;80,50-38,50-21,00-10,50-7,00 ai guidatori; 700,00 agli allevatori) Indigeni, da 5 a 6 anni . Categoria G a MT 1600 .

G.Amitrano
S.Di Vincenzo
M.Alberico
Gp.Maisto
V.D"Alessandro Jr
Gior.D"Aless. Jr
U.Di Vincenzo
G.Di Nardo
L.Fierro
Salv.Borrino
G.Immobile
F.Tufano 91

1 TELAIUOLO JET

2 TORO DEL SUD
3 TUBUAL

4 TENEBROSO LUIS
5 TASMIN DELLA CAVA

6 SOGNO CAPAR

7 SPEEDMEC

8 TOSCA GRIF

9 TRISTANO LUIS
10 TIGER BREED
11 SATURNIA LUIS

12 SELF MADE LION

IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI

Ore 22:40 - PREMIO MEMORIAL CARMINE CICCARELLI - Metri 1600 - Corsa Internazionale (Limitata-invito) € 12.650,00 (4.496,50-2.150,50-1.173,00-586,50-391,00 ai
proprietari;529,00-253,00-138,00-69,00-46,00 agli allenatori;264,50-126,50-69,00-34,50-23,00 ai guidatori;2.300,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di €

1600 m.b
m.b

m.bo

5 Pine Chip e Gazza Jet

5 Felix Del Nord e Gelsa Bip

5 Dulal e Felpa

5 Varenne e Oshawa Luis

5 Napoleon e Niebla Bi

6 Self Possessed e Imera Mp

6 Allison Hollow e Email Aj

5 Varenne e Ganza Di Casei

5 Cc’'S Chuckie T e Malena Luis
5 Fairbank Gi e Helluva Breed

6 Naglo e Ismara

6 Southwind Vernon e Liz Power

Salv.Borrino
U.Di Vincenzo
G.Cangiano
Gp.Maisto

D Alessandro R.Srl S.All.

Giov.D"Alessandro
U.Di Vincenzo
D.Luongo

L.Fierro
Salv.Borrino
S.Bevilacqua
P.Palumbo

Cicchetti Giuseppe
Scud. Auto Sud
Ronca Giovanni
Costabile Annunziata
Tauro Francesco
Scud. Quattro Ragazzi
Credentino Raffaele
Ferraioli Tobia
Cacciottolo Donato
Pepe Francesco
Fogliamanzillo Raffaele
Ambrosio Vittorio

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

7.200,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

G.Trinchillo
R.Gallucci
R.Forino
V.D"Alessandro Jr
G.Di Nardo
M.Minopoli Jr
V.Villani

A.Di Nardo

IL CAVALLO N. 7 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1 VERDONE JET
2 VICTORY WIND

3 VALLE INCANTATA

4 VASCO JET

5 VERY STRONG PAR

6 VAGABONDO
7 VISONE JET
8 VORTICE OP

1600 m.b
m.s
m.bo
m.b
" fb
m.b
m.b
m.b

3 Gruccione Jet e Osella Jet

3 Varenne e Solairesse

3 Varenne e Emozione Di Casei

3 Pine Chip e Ombrina Jet

3 Ideale Luis e Magna Vis Par

3 Love You e Melodia

3 Igor Font e Frutute Jet

3 Ghiaccio Del Nord e Min Europe

G.Trinchillo
M.Finetti
R.Forino

D Alessandro R.Srl S.All.

S.Bevilacqua
Team Minopoli Srl
V.Villani

R.Chiaro

Postiglione G.-Postiglione F.
Finetti Massimo

Scud. La Nazionale Sas
Santaniello Vincenzo
Cesaro Roberto

Scud. Team Minopoli Srl
Villani Orlando Elena
D"Anna Francesco (79)

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

g.gial.con scritta dfm blu

g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.
g.giallo-azzurra,b.nero
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.rossa,man.blu
g.gia.,b.e"d"sd.azz.
g.marr-gial,pol.gial,b.bianco
g.azzurra,dis.giallo

g.celeste con polsi bia.’s™ sul ds

g.rossa,man.e b.bianchi
g.ros.,m.e b.bia.-ros.a str.
g.nera b.bret.arancio
b.ro.col.e m.bia,cerch.sul ds.
g.verde con luna bianca sul ds
g.e b.gialli,man.rosse
g.azz.man.azz-bia.
g.fucsia,rombi e maniche grig.
g.azzurra, rombo bianco sul dorso
g.giallo-verde,b.verde

g.a scacchi bia.-nero a meta’
g. € man nera con scr.in oro

g.blu elettrico, lettera s sul dorso
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.blu,fascia gialla,b.bianco
g.avor.pol.e col.bor.emb.sul ds.
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.azzurra,dis.giallo

g.arancione con strisce nere

Ore 23:05 - PREMIO VELOCISTA GIF - IPPICA NAZIONALE - Metri 2100 - (Cat. G) € 3.850,00 (1.368,50-654,50-357,00-178,50-119,00 ai proprietari;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00
agli allenatori;80,50-38,50-21,00-10,50-7,00 ai guidatori;700,00 agli allevatori) Indigeni, di 7 anni ed oltre . Categoria G a MT 2100 .

R.Gallucci
P.Palumbo Jr
Gp.Maisto

U.Di Vincenzo
A.Improda
G.Di Nardo
Gior.D"Aless. Jr
L.Fierro
C.Maione
S.Borrino Sen
M.Di Francia **

1 ONIL DI AZZURRA
2 OZONO DU KRAS
3 RULLO DEL NORD

4 RIGHT WAY LF
5 NOBILE GIFAR

6 OLD FASHION CLUB

7PITT TREB
8 ROMERUSS

9 POSEIDON GROUP

10 RAZZO PAUL
11 RANDAL CLUB

2100 m.b
" cb
m.b
m.bo

m.s
" cb
" cb
m.b
m.b
m.bo

9 Pine Chip e Daly Di Azzurra

9 Downtown Man e Dorothy Joy
7 Nice Love e Starlet Om

7 Allison Hollow e Apricena Peg

c.b 10 Supergill e Avventura Gifar

9 Love You e Rama Di Jesolo

8 Yankee Slide e Goddess Of Love
7 Ken Warkentin e Fresiass

8 Freiherr As e Felov

7 Lets Go e Grease Om

7 Ganymede e Armbro Takeapeek

D.Pasciucco

P. Palumbo Jr
Gp.Maisto

U.Di Vincenzo
A.Improda

C.Di Nardo
Giov.D"Alessandro
L.Fierro

L.Loreto

S.Borrino Sen
Giov.D"Alessandro

Allev.Scud. S.Filippo Neri Sas
Palumbo Pasquale Jr
Maisto Enrico Antonio
Scud. Accademia
Giga Farm Srl

Londa Umberto
Caiazza Antonietta
Fierro Luca

lacolare Francesco
Scud. New Island Snc
Di Francia Paolo

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

g.bia.ver.m.ver.bra.b.bia.
g.verde collo e maniche rosse
g.ver,man.e b.bian.
g.rossa,col.man.ne.casco
g.azzurra,man.bianche

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso
g.ro.col.e pol.bia.let."a’sul ds.
g.rosso granata col.pol.b.bia.
g.blu,col,dorato embl.dor.
g.bia.st.colorata pol.e b.ros.
g.verde,carre bia-ve,b.bia.

La prossima giornata di corse sara Giovedi 31 Agosto 2017

Calendario corse

Agosto: 31

Settembre: 02 -05

CORSA
TRI

400000
000540
005300
404300
341425
500222
032001
112244
003432

CORSA
TRIS

032400
320000
000003
505020
305500
040010
203030
000050
400044
005055
030123
000314

CORSA
TRIO

005454
010110
251120
002220
500412
102002
220100
030131

CORSA
TRIS

000432
000050
004054
000400
020050
000000
004500
310005
000045
040000
032405



